
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou – ředitelkou KPÚ pro JMK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774, není plátce DPH 
 

Název veřejné zakázky: Polní cesta SO1 a odvodňovací příkop SO4 v k.ú. 
Klentnice 

Sp. značka / č.j. SP6118/2020-523101 / SPU 237412/2020 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
Zadavateli byla dne 2. 7. 2020 prostřednictvím el. nástroje EZAK doručena žádost dodavatele o 
vysvětlení zadávací dokumentace. V souladu s §98 odst. 3 zákona zadavatel uveřejňuje znění 
dotazu i odpovědi na profilu zadavatele.  
 
Dotaz č.1: 
 
Dobrý den, budete v souvislosti s dodatečnou informací č. 2 měnit výkaz výměr? Protože při použití 
4% vápnění bude potřeba cca 44,33 tun CaO CL90. Ve VV je ale množství 15,199 t, což 
neodpovídá 4%. 
 
Odpověď č.1: 
Na základě výše uvedeného dotazu uchazeče zadavatel uveřejňuje nové přílohy č. 3a a 3b 
zadávací dokumentace - upravené soupisy prací, ve kterých je u stavebního objektu SO1 Polní 
cesta u položky č. 32 vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné uvedeno nové 
množství 44,329 t. 
 
Zadavatel upozorňuje, že součástí nabídky musí být oceněné níže uvedené soupisy prací. 
 
Přílohy:  
Příloha č. 3a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – unixml_verze 2-7-2020 
Příloha č. 3b soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – excel_verze 2-7-2020 
 
 
 V Brně dne 3. 7. 2020 
 
 
 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 


		2020-07-03T08:02:56+0200
	Ing. Renata Číhalová
	Podepsáno programem vOKOsCom




